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Dysk M U14 (0.75 kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  11:42:00
Start: 22-09-30   10:30:00

1 132 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 49.176  PB   
2 154 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.295  PB   
3 190 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.113     
4 156 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.484     
5 147 Szymon PYSIAK 10-02-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 21.572     

318 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

 

Dysk M U16 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09

Koniec:  22-09-30  11:42:00
Start: 22-09-30   10:30:00

1 Jaroslav SMELY 08-05-11 ASK Lovosice(DS) 55.607     
2 76 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 51.385     
3 192 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 47.5912  PB   
4 32 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 41.046     
5 215 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 39.5811     
6 224 Nikodem TARASKIEWICZ 07-02-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.371     
7 191 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 29.274     
8 122 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.0510     
9 108 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 21.283     

167 Patryk WITKOWSKI 08-05-29 LKS Lubusz Słubice(LB) NM9     

323 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS8     

189 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     

275 Daniel BRYKAŁA 08-10-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS13     
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80 m pł K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   12:11:10

Wiatr:+0.4 m/s

1 68 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.186
2 97 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.545
3 177 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień(LB) 16.164
4 115 Nadia FURMANEK 10-04-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 17.868

109 Karolina CEGLARZ 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7

 

80 m pł K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 11.39(0.0)

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   12:17:44

Wiatr: +0.9 m/s

1 292 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.005  PB   
2 296 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.256     
3 293 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.607     
4 59 Julia KARAKICZ 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.604  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   12:22:16

Wiatr: -0.1 m/s

1 173 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(LB) 12.995     
2 311 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.376     
3 54 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.397  PB   
4 61 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.968     
5 300 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 18.084     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 12.991     

2 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 13.001  PB   

3 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 13.372     

4 Bieg 2 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.393  PB   

5 Bieg 2 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.964     

6 Bieg 1 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 14.252     

7 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 14.603     

8 Bieg 1 Julia KARAKICZ 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.604  PB   

9 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 18.085     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   12:30:21

Wiatr: -0.2 m/s

1 299 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.935     

128 Julia KIŃSKA 06-04-02 LKS Lubusz Słubice(LB) DNF4     
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1000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 22-08-10Rekord Polski(U20) 2:39.34*
JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin (GER) 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8r
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   12:37:38

1 14 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 3:17.262     
2 297 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:17.7615     
3 137 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:17.8410     
4 62 Amanda KOWALSKA 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:24.9714     
5 294 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:28.419     
6 298 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:32.3111     
7 144 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:38.463     
8 138 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:48.767  PB   

26 Karolina PRUCNAL 05-09-23 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) DNS12     

70 Małgorzata ŁAWRESZUK 08-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS8     

134 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS13     

210 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

119 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6     

116 Alicja GAJDA 11-01-15 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

982 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) DNF5     

200m 14 38.85

Międzyczasy

600m 137 1:59.43
Zuzanna HREBENIUK
Iga MIZERSKA

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   12:48:06

Wiatr: +0.8 m/s

1 283 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.186  PB   
2 308 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.284     
3 320 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.535     

 

60 m K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-09-30   13:02:54

Wiatr:+0.4 m/s

1 248 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.035     
2 278 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.446     
3 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.512     
4 99 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.657     

Bieg 2/4
Start: 22-09-30   13:05:50

Wiatr:-0.2 m/s

1 93 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.613  PB   
2 100 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.045     
3 245 Aleksandra KWAPISZEWSKA 10-02-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.096     
4 63 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.527  PB   
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5 254 Nadia ROSOŁEK 09-11-18 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.172     
6 261 Sandra WĄSOWICZ 10-11-21 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.254     

Bieg 3/4
Start: 22-09-30   13:14:24

1 49 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 9.114  PB   
2 310 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.247  PB   
3 255 Oliwia ROZMARYNOWSKA 10-07-06 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.398  PB   

143 Sara PIRÓG 10-07-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

302 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS5     

76 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

301 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     

305 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

Bieg 4/4
Start: 22-09-30   13:49:52

Wiatr:+0.0 m/s

1 271 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.373     
2 313 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.474  PB   
3 46 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 8.625  PB   
4 56 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.868  PB   
5 259 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.026     
6 96 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.157  PB   
7 186 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.202     

200 Kinga TRZECIAK 10-01-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 8.371     

2 Bieg 4 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.472  PB   

3 Bieg 2 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 8.611  PB   

4 Bieg 4 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 8.623  PB   

5 Bieg 4 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.864  PB   

6 Bieg 4 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno 9.025     

7 Bieg 1 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno 9.031     

8 Bieg 2 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-08 AZS-AWF Gorzów 9.042     

9 Bieg 2 Aleksandra KWAPISZEWSKA 10-02-09 LKS Atleta Gniezno 9.093     

10 Bieg 3 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary 9.111  PB   

11 Bieg 4 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 9.156  PB   

12 Bieg 4 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól 9.207     

13 Bieg 3 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 9.242  PB   

14 Bieg 3 Oliwia ROZMARYNOWSKA 10-07-06 LKS Atleta Gniezno 9.393  PB   

15 Bieg 1 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin 9.442     

16 Bieg 1 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól 9.513     

17 Bieg 2 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.524  PB   

18 Bieg 1 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów 9.654     

19 Bieg 2 Nadia ROSOŁEK 09-11-18 LKS Atleta Gniezno 10.175     

20 Bieg 2 Sandra WĄSOWICZ 10-11-21 LKS Atleta Gniezno 10.256     

Bieg 3 Sara PIRÓG 10-07-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Helena MUSIAŁ 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Kinga TRZECIAK 10-01-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

Bieg 3 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 3 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 3 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     
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Kula K U14 (2kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 165 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.994     
2 152 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.623     
3 52 Zofia BOBROWICZ 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.622  PB   
4 125 Laura JAWORSKA 10-02-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 6.911  PB   

 

Kula K U20 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 203 Kornelia GRĄZKA 04-05-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.752  PB   
2 91 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.851     

I II III IV V VI

x 9.75 9.34 x 9.28 9.44Kornelia GRĄZKA

8.50 x x 8.74 8.85 8.49Weronika KANIOWSKA

 

Kula K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 184 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 11.735  PB   
2 183 Nadia GERLIP 06-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 10.284     
3 146 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.431  PB   
4 80 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.243     

78 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

12 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) DNS6     

I II III IV V VI

10.79 11.73 x x 11.38 rLaura GOTOWAŁA

9.61 9.65 9.50 9.58 10.14 10.28Nadia GERLIP

8.78 8.91 9.43 x 9.08 8.66Wiktoria PRZYBYLSKA

9.10 8.91 9.24 x 8.65 8.39Izabela ROSŁANOWSKA

 

Kula K U16 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 65 Wiktoria LAMBRYCZAK 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.077 PB 
2 145 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.286
3 284 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.245 PB 
4 73 Zofia MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.573 PB 
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5 72 Katarzyna MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 6.222 PB 

105 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4
90 Inga JUSZCZAK 07-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1

207 Zuzanna JAWORSKA 07-07-28 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS8

I II III IV V VI

9.07 8.11 7.92 8.17 x 7.86Wiktoria LAMBRYCZAK

8.13 8.05 8.28 7.87 8.24 7.70Gabriela POLECHOŃSKA

8.24 7.22 x 7.26 x 6.71Julia JASIEK

6.85 7.57 6.74 6.89 7.52 7.32Zofia MALEWSKA

5.15 5.90 6.06 5.79 6.22 5.87Katarzyna MALEWSKA

 

Skok wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 300 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.504
2 82 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.452 PB 
3 97 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.403 =PB 
4 287 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.301  
5 101 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.305

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.50

- - - o o o o xxx oJulia RUDNIK

- - o o o o o o xxx xGabriela STECHLIŃSKA

- - o o o xo xo xxxMagdalena REWERS

- - - o o xxxSara KONDRATOWICZ

- - o xxo xo xxxAlicja WIECZOREK

 

Dysk M U20 (1.75kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:20:00

1 1 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 39.211     

I II III IV V VI

37.87 39.21 x x x xBartłomiej FIGAS

 

Dysk M U18 (1.5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

Koniec:  22-09-30  13:10:00
Start: 22-09-30   12:20:00

1 69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 49.139     
2 74 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.046  PB   
3 218 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.744  PB   
4 157 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.035     
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5 32 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 34.588     
6 291 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 31.413  PB   
7 980 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.7110     
8 212 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.282     

195 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS7     

71 Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

I II III IV V VI

x x 40.85 49.13 x xHubert TROŚCIANKA

38.18 x 41.72 44.04 x 42.20Oliwier MAŃKOWSKI

33.75 x 36.74 30.33 35.72 xIgor PIECH

36.03 x x x x xSeweryn STAŃ

x 34.41 x 34.58 x xBartosz LEWKOWICZ

26.02 x 31.30 31.41 x xSzymon ZIĘTARSKI

30.71 x 28.75 x x 28.76Antoni HOROSZKIEWICZ

27.47 26.07 29.12 x 29.28 xJakub KSIĄŻEK

 

60 m K U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-09-30   13:35:25

Wiatr: +0.0 m/s

1 235 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.348     
2 92 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.336     
3 285 Klara KAŹMIERCZAK 11-06-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.767     
4 253 Maya ROSOŁEK 14-03-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.085     

264 Maria WRÓBLEWSKA 14-08-04 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS4     

232 Małgorzata DZIONEK 12-11-17 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 22-09-30   13:40:34

Wiatr: -0.2 m/s

1 277 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.243     
2 289 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.685  PB   
3 236 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.158     
4 40 MATRAS Julia WIDERA 13-12-27 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 11.246     
5 280 Natasza HRYCIUK 13-12-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.477     

77 Marcelina MUSIAŁ 11-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 22-09-30   13:44:01

Wiatr: -1.1 m/s

1 279 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.154  PB   
2 282 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.585  PB   
3 260 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.946  PB   
4 229 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.977  PB   
5 241 Iga KOLMER 14-05-31 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.201  PB   
6 12 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 11.428  PB   
7 18 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 12.022  PB   

112 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 22-09-30   13:46:19

Wiatr: +2.3 m/s

1 263 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.353     
2 250 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.364     
3 314 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.668     
4 242 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.707     
5 234 Natasza FELCYN 12-05-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.015     
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6 306 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.416     
7 262 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.542     
8 237 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.011     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno 9.341     

2 Bieg 4 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno 9.351     

3 Bieg 4 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 9.362     

4 Bieg 4 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin 9.663     

5 Bieg 4 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno 9.704     

6 Bieg 4 Natasza FELCYN 12-05-09 LKS Atleta Gniezno 10.015     

7 Bieg 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.151  PB   

8 Bieg 2 Julia CELICH 11-03-15 STS Pomerania Szczecin 10.241     

9 Bieg 1 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów 10.332     

10 Bieg 4 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 10.416     

11 Bieg 4 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno 10.547     

12 Bieg 3 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 10.582  PB   

13 Bieg 2 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 10.682  PB   

14 Bieg 1 Klara KAŹMIERCZAK 11-06-17 STS Pomerania Szczecin 10.763     

15 Bieg 3 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 10.943  PB   

16 Bieg 3 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno 10.974  PB   

17 Bieg 4 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno 11.018     

18 Bieg 1 Maya ROSOŁEK 14-03-29 LKS Atleta Gniezno 11.084     

19 Bieg 2 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno 11.153     

20 Bieg 3 Iga KOLMER 14-05-31 LKS Atleta Gniezno 11.205  PB   

21 Bieg 2 MATRAS Julia WIDERA 13-12-27 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 11.244     

22 Bieg 3 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 11.426  PB   

23 Bieg 3 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 12.027  PB   

24 Bieg 2 Natasza HRYCIUK 13-12-17 STS Pomerania Szczecin 13.475     

Bieg 1 Małgorzata DZIONEK 12-11-17 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 3 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Maria WRÓBLEWSKA 14-08-04 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 2 Marcelina MUSIAŁ 11-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  13:24:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 272 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.9611
2 3 Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice(DS) 4.9018
3 286 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.888 PB 
4 173 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(LB) 4.872
4 884 Matylda ZAWORKA 05-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.6419 PB 
5 885 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.7920 PB 
7 296 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.571 PB 
8 113 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.3814
9 50 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.2416

10 178 Vanessa WĘCŁAWIK 08-03-04 LLKS Osowa Sień(LB) 4.2212
11 133 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.209 PB 
12 5 Anastazja MARSZAŁ 08-04-30 LKS Polkowice(DS) 4.1013
13 199 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 4.1017
14 216 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.097
15 158 Kinga STARZAK 05-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.036
16 288 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.004
17 148 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.983
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18 293 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.935 PB 
19 290 Aleksandra SZYMCZAK 08-09-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.8110
20 324 Magdalena GMITROWICZ 06-06-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.7315

I II III IV V VI

4.94 4.85 - 4.66 4.67 4.96Weronika RYBIŃSKA

4.71 4.57 4.74 4.75 4.90 4.71Dagmara JANCZAK

4.56 4.88 4.65 - - 4.54Lena KLEBIEKO

4.39 - 4.47 4.61 4.45 4.64Matylda ZAWORKA

4.87 4.44 - - 3.38 4.32Aleksandra GWADERA

4.32 4.75 4.79 4.42 - 4.72Tola GORSKA

4.30 4.28 3.99 4.18 4.57 4.27Alicja MROZIK

4.32 3.57 4.38 - 4.25 4.27Marlena DUNAJSKA

4.24 - -Sofia ALIMASI

4.10 4.22 -Vanessa WĘCŁAWIK

4.20 4.06 4.13Oliwia LORKOWSKA

3.95 4.10 3.98Anastazja MARSZAŁ

3.71 4.10 4.06Amelia PITYŃSKA

3.71 4.05 4.09Julia NOWICKA

3.75 4.03 -Kinga STARZAK

- - 4.00Hanna LITWINIUK

3.80 3.98 3.87Zuzanna RĘKAWIECKA

3.93 3.87 3.60Zofia GACA

3.33 3.47 3.81Aleksandra SZYMCZAK

2.87 3.40 3.73Magdalena GMITROWICZ

 

Skok wzwyż M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  13:30:00
Start: 22-09-30   12:10:00

1 196 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.756     
2 6 Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 LKS Polkowice(DS) 1.704  PB   
3 7 Wiktor WOJAK 07-08-03 LKS Polkowice(DS) 1.555     
3 204 Jakub JAKUBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.553  =PB   
5 90 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.407     
5 76 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.408     
6 85 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.251  PB   

319 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS2     
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - - -Hubert TROŚCIANKA o o o xxx

- - - - - o o o o oBartosz WIETUSZYŃSKI xxo o xxx

- - - - - o o o o xxxWiktor WOJAK

- - - - o o o o o xJakub JAKUBOWSKI x x

- - - xo o o xxxMichał Jan SUCHECKI

- - - xo o o xxxMateusz HUCULAK

o o o xxxSzymon SZYNDEL

 

100 m K U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   13:58:22

Wiatr: +2.2 m/s

1 286 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.496     
2 129 Natalia KOŁODZIEJ 05-01-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.275     
3 324 Magdalena GMITROWICZ 06-06-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.617     
4 158 Kinga STARZAK 05-04-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.714     

128 Julia KIŃSKA 06-04-02 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   14:01:13

Wiatr: +0.6 m/s

1 8 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 13.043     
2 133 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.674     
3 148 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.005     
4 199 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 14.407     
5 288 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.456     
6 208 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.832  PB   
7 127 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.148     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.041     

2 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 13.491     

3 Bieg 2 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 13.672     

4 Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 14.003     

5 Bieg 2 Amelia PITYŃSKA 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 14.404     

6 Bieg 2 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 14.455     

7 Bieg 2 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra 14.836  PB   

8 Bieg 2 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 15.147     

9 Bieg 1 Natalia KOŁODZIEJ 05-01-07 LKS Lubusz Słubice 15.272     

10 Bieg 1 Magdalena GMITROWICZ 06-06-09 STS Pomerania Szczecin 15.613     

11 Bieg 1 Kinga STARZAK 05-04-20 LKS Lubusz Słubice 15.714     

Bieg 1 Julia KIŃSKA 06-04-02 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     
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100 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   14:04:02

Wiatr:+0.0 m/s

1 292 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.163     
2 272 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.706     
3 153 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.885     
4 290 Aleksandra SZYMCZAK 08-09-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.947     
5 975 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.122     

2 Julita GRZELAK 08-09-27 LKS Polkowice(DS) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   14:06:10

Wiatr:+0.0 m/s

1 299 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.874     
2 287 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.076  PB   
3 43 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.217  PB   
4 216 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.303     
5 230 Amelia CHODAKIEWICZ 07-12-26 LKS Atleta Gniezno(WP) 16.358  PB   

142 Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 13.161     

2 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 13.702     

3 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 13.871     

4 Bieg 1 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 13.883     

5 Bieg 1 Aleksandra SZYMCZAK 08-09-08 STS Pomerania Szczecin 13.944     

6 Bieg 1 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice 14.125     

7 Bieg 2 Sara KONDRATOWICZ 07-06-08 STS Pomerania Szczecin 15.072  PB   

8 Bieg 2 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary 15.213  PB   

9 Bieg 2 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra 15.304     

10 Bieg 2 Amelia CHODAKIEWICZ 07-12-26 LKS Atleta Gniezno 16.355  PB   

Bieg 2 Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Julita GRZELAK 08-09-27 LKS Polkowice DNSDNS     

 

Oszczep K U14 (400)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  14:00:00
Start: 22-09-30   13:05:00

1 181 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 22.424  PB   
2 125 Laura JAWORSKA 10-02-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.093  PB   
3 205 Barbara JANKOWIAK 10-12-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.282     
4 175 Martyna MASZTALERZ 09-04-01 LLKS Osowa Sień(LB) 12.051     

 

Oszczep K U18 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

Koniec:  22-09-30  14:00:00
Start: 22-09-30   13:05:00

1 160 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 LKS Fenix Słupsk(PM) 40.728     
2 136 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 33.397     
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3 184 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 32.036     
4 123 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.485     
5 226 Zofia TYRAKOWSKA 06-07-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.474     
6 187 Natalia WAJMAN 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól(LB) 23.502  PB   

84 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

183 Nadia GERLIP 06-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS1     

I II III IV V VI

32.35 36.55 x x 36.61 40.72Cecylia ŁYSZYK

31.74 27.94 33.39 28.07 29.46 29.77Zuzanna MIERZEJEWSKA

29.28 x x 31.60 32.03 xLaura GOTOWAŁA

26.04 25.33 28.48 27.21 26.56 27.07Julia HOROSZKIEWICZ

23.24 23.17 x x 25.47 xZofia TYRAKOWSKA

23.50 21.77 18.77 x 19.55 21.79Natalia WAJMAN

 

Oszczep K U16 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69

Koniec:  22-09-30  14:00:00
Start: 22-09-30   13:05:00

1 176 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 33.274     
2 117 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 23.702     
3 168 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 23.113     

276 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS1     

I II III IV V VI

32.04 31.85 33.27 x 32.11 32.84Maria ORŁOWSKA

x 21.29 23.65 23.20 x 23.70Weronika GROMADA

x 22.28 23.11 - - -Arianna ZAVIAZALOVA

 

100 m M U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-09-30   14:12:24

Wiatr:-0.2 m/s

1 163 Adrian TRACZYK 11-08-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.496  PB   
2 258 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.855  PB   
3 45 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary(LB) 16.638  PB   
4 47 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) 16.637     
5 44 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary(LB) 17.683     
6 9 Ignacy BUBEK 15-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 19.252     
7 39 Miłosz WICHMAN 12-07-25 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 20.534  PB   

Bieg 2/3
Start: 22-09-30   14:15:50

Wiatr:-0.1 m/s

1 267 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.596     
2 256 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.795     
3 16 Miłosz JURDZIŃSKI 15-12-15 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 17.524     
4 34 Wojciech SZARADOWSKI 12-05-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 17.633     
5 325 Franciszek KLINOWSKI 12-03-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 19.378     

233 Stefan DZIONEK 15-04-18 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS7     

317 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS2     
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Bieg 3/3
Start: 22-09-30   14:19:21

Wiatr:+0.6 m/s

1 266 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.237     
2 238 Dominik JAKUBOWSKI 14-05-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 18.898     
3 281 Szymon HRYCIUK 15-07-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 20.426     
4 19 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 22.134     
5 13 Dawid GEMBARA 14-06-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 26.773     

20 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 15.231     

2 Bieg 1 Adrian TRACZYK 11-08-01 LKS Lubusz Słubice 15.491  PB   

3 Bieg 2 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 15.591     

4 Bieg 2 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno 15.792     

5 Bieg 1 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno 15.852  PB   

6 Bieg 1 Bartosz ŁACH 11-09-22 Akademia Biegowa Żary 16.633  PB   

7 Bieg 1 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary 16.634     

8 Bieg 2 Miłosz JURDZIŃSKI 15-12-15 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 17.523     

9 Bieg 2 Wojciech SZARADOWSKI 12-05-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 17.634     

10 Bieg 1 Antoni GRĘBOWIEC 14-02-20 Akademia Biegowa Żary 17.685     

11 Bieg 3 Dominik JAKUBOWSKI 14-05-22 LKS Atleta Gniezno 18.892     

12 Bieg 1 Ignacy BUBEK 15-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 19.256     

13 Bieg 2 Franciszek KLINOWSKI 12-03-10 STS Pomerania Szczecin 19.375     

14 Bieg 3 Szymon HRYCIUK 15-07-27 STS Pomerania Szczecin 20.423     

15 Bieg 1 Miłosz WICHMAN 12-07-25 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 20.537  PB   

16 Bieg 3 Wojciech KORCZAK 16-07-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 22.134     

17 Bieg 3 Dawid GEMBARA 14-06-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 26.775     

Bieg 2 Stefan DZIONEK 15-04-18 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 2 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 3 Bartosz KOWALCZYK 16-01-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól DNSDNS     

 

100 m M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   14:22:05

Wiatr:+0.0 m/s

1 89 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.522  PB   
2 42 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.595  PB   
3 322 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.794  PB   
4 316 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.906  PB   
5 304 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.621  PB   
6 312 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.978     

198 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS3     

315 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   14:24:14

Wiatr:-0.5 m/s

1 95 Marcel ŁYSKAWA 09-05-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.495     
2 257 Witold SKRABURSKI 09-12-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 14.643     
3 48 Oskar URSZYC 09-09-21 Akademia Biegowa Żary(LB) 15.132     
4 227 Nikodem BAŁTAKI 09-02-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.284     
5 307 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.018  PB   
6 326 Michał KLINOWSKI 10-11-14 STS Pomerania Szczecin(ZP) 20.391     

228 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS7     

309 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów 13.521  PB   

2 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 13.592  PB   

3 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 13.793  PB   

4 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 13.904  PB   

5 Bieg 2 Marcel ŁYSKAWA 09-05-02 AZS-AWF Gorzów 14.491     

6 Bieg 1 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 14.625  PB   

7 Bieg 2 Witold SKRABURSKI 09-12-13 LKS Atleta Gniezno 14.642     

8 Bieg 1 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 14.976     

9 Bieg 2 Oskar URSZYC 09-09-21 Akademia Biegowa Żary 15.133     

10 Bieg 2 Nikodem BAŁTAKI 09-02-20 LKS Atleta Gniezno 15.284     

11 Bieg 2 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 16.015  PB   

12 Bieg 2 Michał KLINOWSKI 10-11-14 STS Pomerania Szczecin 20.396     

Bieg 1 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

Bieg 1 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań DNSDNS     

 

100 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   14:27:50

Wiatr:-0.2 m/s

1 60 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.335  PB   
2 Colin MINNAAR 07-05-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.536     
3 240 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 13.777     
4 51 Oktawian BEDNARSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.223     

98 Szymon REWERS 08-01-11 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   14:30:12

Wiatr:+0.7 m/s

1 150 Błażej RUDNIK 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.713     
2 86 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.134     
3 87 Bartosz BRZÓSKA 07-06-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.455     

319 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     

85 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Błażej RUDNIK 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 11.711     

2 Bieg 2 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.132     

3 Bieg 1 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.331  PB   

4 Bieg 2 Bartosz BRZÓSKA 07-06-13 AZS-AWF Gorzów 12.453     

5 Bieg 1 Colin MINNAAR 07-05-18 LKS Lubusz Słubice 12.532     

6 Bieg 1 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno 13.773     

7 Bieg 1 Oktawian BEDNARSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.224     

Bieg 1 Szymon REWERS 08-01-11 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Szymon SZYNDEL 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Strona 14

SZCZECIN 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-09-30 16:49:35



 

100 m M U18+U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   14:33:44

Wiatr: +1.3 m/s

1 273 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.833     
2 291 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.125     
3 139 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.587     
4 75 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.728     
5 83 Wiktor SURA 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.892  PB   
6 283 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.971  PB   

151 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6     

114 Wojciech FILA 04-03-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   14:36:20

Wiatr: -0.3 m/s

1 221 Michał RADKIEWICZ 06-05-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.214     
2 58 Jakub KANIOWSKI 05-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.825     
3 244 Mikołaj KUJAWSKI 06-11-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 13.733     

81 Marcin ROSOŁOWSKI 06-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin 11.831     

2 Bieg 1 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 12.122     

3 Bieg 2 Michał RADKIEWICZ 06-05-22 ZLKL Zielona Góra 12.211     

4 Bieg 1 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 12.583     

5 Bieg 1 Mateusz MENDEL 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.724     

6 Bieg 2 Jakub KANIOWSKI 05-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.822     

7 Bieg 1 Wiktor SURA 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.895  PB   

8 Bieg 1 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin 12.976  PB   

9 Bieg 2 Mikołaj KUJAWSKI 06-11-09 LKS Atleta Gniezno 13.733     

Bieg 2 Marcin ROSOŁOWSKI 06-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Wojciech FILA 04-03-27 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Dysk K U14 (0.60kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  14:32:00
Start: 22-09-30   13:50:00

1 165 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 38.682  PB   
2 152 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 27.411  PB   
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Dysk K U16 (0.75 kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

Koniec:  22-09-30  14:32:00
Start: 22-09-30   13:50:00

1 105 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.289     
2 176 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 26.0210     
3 65 Wiktoria LAMBRYCZAK 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.018     
4 72 Katarzyna MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.681  PB   
5 73 Zofia MALEWSKA 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.095  PB   
6 225 Viktoria TURBO 07-02-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 21.213  PB   
7 117 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.197     
8 284 Julia JASIEK 08-09-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 16.764     

168 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) NM2     

207 Zuzanna JAWORSKA 07-07-28 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

90 Inga JUSZCZAK 07-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS11     

I II III IV V VI

27.44 28.28 28.00 x 26.29 27.04Zuzanna BIELAK

x 24.75 26.02 25.58 x xMaria ORŁOWSKA

27.44 28.28 28.00 x 26.01 24.72Wiktoria LAMBRYCZAK

x x x 21.45 19.85 20.63Katarzyna MALEWSKA
2368

x x 23.09 x 21.31 21.76Zofia MALEWSKA

20.74 x 21.21 x x 17.41Viktoria TURBO

x 17.13 19.19Weronika GROMADA

16.76 x x - - -Julia JASIEK

x x xArianna ZAVIAZALOVA

 

Kula M U14 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Olsztyn 12-09-09Rekord Polski(U16) 20.90

Koniec:  22-09-30  14:40:00
Start: 22-09-30   13:50:00

1 4 Michał KUZIEMKA 09-01-19 LKS Polkowice(DS) 12.677  PB   
2 132 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.916  PB   
3 106 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.405     
4 169 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.052     
5 156 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.604     
6 190 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 7.363     
7 318 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.481     
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1000 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5r
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   14:43:36

1 67 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:08.705  PB   
2 140 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:14.483  PB   
3 107 Kacper BOBKIEWICZ 09-02-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:29.386  PB   
4 141 Leonardo PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:53.087     
5 118 Jakub HAŚCIŁO 11-03-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:34.008     
6 166 Ignacy WIDZIEWICZ 12-11-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:49.411     

149 Jakub ROJNA 06-10-17 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

170 Wiktor CIESIELSKI 05-07-26 LLKS Osowa Sień(LB) DNS2     

 

Kula M U16 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 12-12-15Rekord Polski(U16) 19.52

Koniec:  22-09-30  14:50:00
Start: 22-09-30   13:50:00

1 Jaroslav SMELY 08-05-11 ASK Lovosice(DS) 14.714     
2 76 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.561     
3 222 Bartłomiej SMOLEC 07-10-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.4110  PB   
4 192 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.789     
5 215 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.948     
6 191 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.526  PB   
7 275 Daniel BRYKAŁA 08-10-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.153     
8 323 Antoni ZWOLIŃSKI 08-10-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.035  PB   

189 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS7     

160 Sebastian ŚMICH 08-12-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

I II III IV V VI

13.59 14.39 17.41 x 14.09 xJaroslav SMELY

12.07 x x 12.56 11.38 12.54Michał Jan SUCHECKI

11.41 x 10.97 11.13 10.91 11.10Bartłomiej SMOLEC

10.20 10.70 10.37 x 10.49 10.78Mateusz HUCULAK

7.80 8.94 8.00 7.74 8.93 8.57Tomasz MAJDA

6.25 7.81 8.52Kacper FRANKOWSKI

5.93 5.71 6.15Daniel BRYKAŁA

4.48 5.40 6.03Antoni ZWOLIŃSKI

 

1000 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   14:52:57

1 270 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:02.682  PB   
2 27 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 3:16.146  PB   
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3 102 Bartosz WYRUSZYŃSKI 08-06-15 KB Piast Międzyrzecz(LB) 3:18.715  PB   
4 179 Michał WOŻNIAK 08-09-09 LLKS Osowa Sień(LB) 3:19.294  PB   

110 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

120 Wojciech HAŚCIŁO 14-08-20 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

 

600 m K U14+U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:00:18

1 66 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:55.964     
2 53 Nadia CIPIŃSKA 10-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:01.356  PB   
3 25 Paulina POJNAR 10-11-28 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2:04.341  PB   
4 243 Kornelia KUJAWSKA 10-03-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 2:06.652     
5 217 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:13.177     

174 Hanna KORZAN 10-09-22 LLKS Osowa Sień(LB) DNS8     

155 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

79 Emilia PIĄTKOWSKA 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  15:00:00
Start: 22-09-30   14:25:00

1 271 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.8718     
2 93 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.807  PB   
3 68 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.5823     
4 88 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.4714  PB   
5 251 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 4.3320     
6 175 Martyna MASZTALERZ 09-04-01 LLKS Osowa Sień(LB) 4.2424  PB   
7 181 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.128     
8 278 Justyna CELICH 09-06-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.085  PB   
9 96 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.0817  PB   

10 186 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.0710     
11 100 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.909     
12 310 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.8213     
13 99 Maja RYGLOWSKA 09-11-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.7622  PB   
14 243 Kornelia KUJAWSKA 10-03-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.7016  PB   
15 159 Zuzanna STARZAK 10-08-16 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.5619     
16 231 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.561     
17 205 Barbara JANKOWIAK 10-12-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.462     

97 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS11     

174 Hanna KORZAN 10-09-22 LLKS Osowa Sień(LB) DNS21     

301 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS15     

200 Kinga TRZECIAK 10-01-15 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS4     

302 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS6     

305 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     
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Skok w dal M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

Koniec:  22-09-30  15:01:00
Start: 22-09-30   14:25:00

1 273 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.762     

114 Wojciech FILA 04-03-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

I II III IV V VI

3.31 4.68 - 5.76 - -Aleks AMBROZIEWICZ

 

Skok w dal M U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

Koniec:  22-09-30  15:01:00
Start: 22-09-30   14:25:00

1 201 Oskar BĘBEN 05-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 6.402  PB   

151 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

I II III IV V VI

6.14 6.24 6.40 6.27 6.34 xOskar BĘBEN

 

Skok w dal M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Koniec:  22-09-30  15:01:00
Start: 22-09-30   14:25:00

1 8 Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 LKS Polkowice(DS) 5.605     
2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.287     
3 3 Wiktor WOJAK 07-08-03 LKS Polkowice(DS) 4.796     
4 57 Patryk GŁOGOWSKI 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.124  PB   
5 179 Michał WOŻNIAK 08-09-09 LLKS Osowa Sień(LB) 4.051     
6 69 Bogumił LORENC 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.003     

98 Szymon REWERS 08-01-11 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2     

I II III IV V VI

5.38 5.10 5.60 5.12 - 5.28Bartosz WIETUSZYŃSKI

5.28 5.26 - 4.94 - -Mateusz STACHOWSKI

4.44 4.51 - 4.68 4.79 4.70Wiktor WOJAK

- 4.12 4.12Patryk GŁOGOWSKI

4.05 - -Michał WOŻNIAK

2.68 - 3.00Bogumił LORENC

 

600 m K U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:04:42

1 31 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 1:56.401  PB   
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2 119 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:01.262     
3 32 Lena STACHOWSKA 11-06-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2:05.743  PB   
4 116 Alicja GAJDA 11-01-15 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:11.004     
5 36 Amelia TONDEL 13-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2:22.297  PB   
6 30 Gabriela RYCHLIK 13-11-05 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2:23.196  PB   

134 Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

 

600 m M U14+U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:10:14

1 17 Dawid KNIEJA 09-04-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 1:58.523  PB   
2 172 Łukasz GUTOWSKI 10-10-14 LLKS Osowa Sień(LB) 1:58.931     
3 11 Jan DUDZIAK 09-11-24 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2:03.604  SB   

166 Ignacy WIDZIEWICZ 12-11-26 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

 

1500 m M U18+U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:21:33

1 126 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:31.754     
2 149 Jakub ROJNA 06-10-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 5:07.261     

180 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

188 Daniel TEPPER 04-04-14 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS3     

 

Oszczep M U14 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  15:30:00
Start: 22-09-30   14:45:00

1 106 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.614  PB   
2 206 Witold JANKOWIAK 09-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.342     
3 154 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 17.533     

94 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1     

 

Oszczep M U18 (700)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

Koniec:  22-09-30  15:30:00
Start: 22-09-30   14:45:00

1 163 Jan STASIOŁEK 05-04-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 58.024     
2 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.895     
3 320 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 30.401  PB   

185 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS3     

196 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     
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I II III IV V VI

56.97 x x 58.02 54.83 xJan STASIOŁEK

x x 29.62 29.83 31.89 xJoachim MAĆKOWIAK

30.40 29.80 27.78 27.63 28.67 29.91Mikołaj SZOSTAK

 

Oszczep M U16 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 22-09-05Rekord Polski(U16) 76.71*
 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Suwałki 22-05-15Rekord Polski(U16) 71.63*
ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36

Koniec:  22-09-30  15:36:00
Start: 22-09-30   14:45:00

1 269 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 54.616  PB   
2 160 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 LKS Fenix Słupsk(PM) 41.245     
3 224 Nikodem TARASKIEWICZ 07-02-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 34.173     
4 213 Karol LIS 08-08-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.482     
5 204 Jakub JAKUBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.444     
6 160 Sebastian ŚMICH 08-12-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.161     

I II III IV V VI

45.21 49.64 54.61 x x xBartosz CEGLAREK

x 40.93 x 39.78 41.24 xDamian CYPRYAŃSKI

34.17 x 26.76 x x 30.49Nikodem TARASKIEWICZ

25.66 29.48 29.24 27.07 25.96 xKarol LIS

26.44 x - - - -Jakub JAKUBOWSKI

21.22 25.16 xSebastian ŚMICH

 

800 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 21-06-06Rekord Polski(U16) 2:07.72

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:40:00

1 50 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:46.282     

297 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF1     

 

400 m M U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:51:47

1 55 Mikołaj DOBRZYŃSKI 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 57.863  PB   
2 221 Michał RADKIEWICZ 06-05-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 58.605  PB   
3 244 Mikołaj KUJAWSKI 06-11-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.106     

139 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     
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400 m K U18

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   15:56:40

1 8 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 64.344     
2 127 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 75.313     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  15:50:00
Start: 22-09-30   15:25:00

1 258 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.834  PB   
2 28 Bartosz JURDZIŃSKI 13-06-19 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 3.295     
3 238 Dominik JAKUBOWSKI 14-05-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 2.941     

317 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS3     

233 Stefan DZIONEK 15-04-18 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS2     

I II III

3.72 3.83 xTymon STASZKIEWICZ

3.26 3.22 3.29Bartosz JURDZIŃSKI

x 2.94 2.89Dominik JAKUBOWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  15:50:00
Start: 22-09-30   15:25:00

1 171 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 5.078  PB   
2 209 Beniamin KOCHAŃSKI 09-10-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.757  PB   
3 95 Marcel ŁYSKAWA 09-05-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.471  PB   
4 304 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.4613     
5 316 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.272     
6 206 Witold JANKOWIAK 09-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.969  PB   
7 312 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.8312     
8 307 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.666     

309 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS5     

198 Dawid MICHALAK 09-11-02 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) DNS3     

315 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS11     

94 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4     
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I II III

5.07 4.86 4.51Gustaw DZIEŁAKOWSKI

4.75 3.73 4.53Beniamin KOCHAŃSKI

4.42 x 4.47Marcel ŁYSKAWA

x 4.42 4.46Wojciech BRZOZOWSKI

4.27 4.16 xKonrad NIZIOŁ

3.96 3.93 3.88Witold JANKOWIAK

3.63 x 3.83Wojciech MAZUROWSKI

3.66 3.35 xWojciech GAJ

 

300 m K U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   16:03:46

1 54 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 45.853  SB   
2 61 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 46.354  PB   
3 33 Martyna STROJNA 07-10-31 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 48.355     
4 43 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 49.786  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   16:06:22

1 274 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 48.994  PB   
2 178 Vanessa WĘCŁAWIK 08-03-04 LLKS Osowa Sień(LB) 54.496     
3 230 Amelia CHODAKIEWICZ 07-12-26 LKS Atleta Gniezno(WP) 61.765     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 45.851  SB   

2 Bieg 1 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 46.352  PB   

3 Bieg 1 Martyna STROJNA 07-10-31 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 48.353     

4 Bieg 2 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin 48.991  PB   

5 Bieg 1 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary 49.784  PB   

6 Bieg 2 Vanessa WĘCŁAWIK 08-03-04 LLKS Osowa Sień 54.492     

7 Bieg 2 Amelia CHODAKIEWICZ 07-12-26 LKS Atleta Gniezno 61.763     

 

Kula M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)

Koniec:  22-09-30  16:00:00
Start: 22-09-30   15:25:00

1 182 Kacper DOMAŃSKI 03-04-27 UKS Ares Nowa Sól(LB) 14.372     
2 1 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 10.081     

I II III IV V VI

13.65 14.37 13.87 x 13.52 14.04Kacper DOMAŃSKI

x 10.08 x x x xBartłomiej FIGAS
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Kula M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24(i)

Koniec:  22-09-30  16:00:00
Start: 22-09-30   15:25:00

1 74 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.857     
2 202 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.776  PB   
3 218 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.205  SB   
4 157 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.524  PB   
5 212 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.802     
6 308 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.793     

195 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS8     

71 Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

I II III IV V VI

13.85 13.48 x 13.58 x xOliwier MAŃKOWSKI

13.02 12.74 x 13.77 13.38 13.64Filip BISKUP

x 12.06 11.28 11.13 11.13 12.20Igor PIECH

11.52 x x x x 11.40Seweryn STAŃ

7.89 8.56 8.55 8.64 x 8.80Jakub KSIĄŻEK

7.47 8.63 8.79 8.78 8.59 8.50Konrad KLĘK

 

300 m K U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 22-09-30   16:09:20

1 313 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 46.414     
2 245 Aleksandra KWAPISZEWSKA 10-02-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.063     
3 261 Sandra WĄSOWICZ 10-11-21 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.092     
4 255 Oliwia ROZMARYNOWSKA 10-07-06 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.345     
5 254 Nadia ROSOŁEK 09-11-18 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.346     

115 Nadia FURMANEK 10-04-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

Bieg 2/4
Start: 22-09-30   16:12:01

1 265 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 46.294  PB   
2 103 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 48.816     
3 112 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.205     
4 101 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 53.712     
5 231 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 55.241     

46 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS3     

Bieg 3/4
Start: 22-09-30   16:14:56

1 56 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.145  PB   
2 197 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań(LB) 50.382  PB   
3 177 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień(LB) 50.446     
4 251 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.374  PB   
5 214 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 53.353     

64 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

Bieg 4/4
Start: 22-09-30   16:18:26

1 88 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 48.963  PB   
2 63 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 50.265  PB   
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3 211 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 51.871     
4 49 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 51.924     
5 248 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.286  PB   
6 259 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.592     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno 46.291  PB   

2 Bieg 1 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 46.411     

3 Bieg 3 Iga GĘBAROWSKA 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.141  PB   

4 Bieg 2 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice 48.812     

5 Bieg 4 Paulina BULANOWSKA 10-08-28 AZS-AWF Gorzów 48.961  PB   

6 Bieg 2 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 50.203     

7 Bieg 4 Julia KOZŁOWSKA 09-02-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 50.262  PB   

8 Bieg 3 Marta KULTYS 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems Żagań 50.382  PB   

9 Bieg 3 Amelia STASIAK 09-01-03 LLKS Osowa Sień 50.443     

10 Bieg 1 Aleksandra KWAPISZEWSKA 10-02-09 LKS Atleta Gniezno 51.062     

11 Bieg 3 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno 51.374  PB   

12 Bieg 4 Nadia KOZAKIEWICZ 09-04-06 ZLKL Zielona Góra 51.873     

13 Bieg 4 Maja WĄGROWSKA 10-04-07 Akademia Biegowa Żary 51.924     

14 Bieg 4 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno 52.285  PB   

15 Bieg 4 Julia ŚRAMA 10-08-01 LKS Atleta Gniezno 52.596     

16 Bieg 3 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra 53.355     

17 Bieg 2 Alicja WIECZOREK 10-04-22 AZS-AWF Gorzów 53.714     

18 Bieg 1 Sandra WĄSOWICZ 10-11-21 LKS Atleta Gniezno 54.093     

20 Bieg 1 Oliwia ROZMARYNOWSKA 10-07-06 LKS Atleta Gniezno 54.344     

19 Bieg 1 Nadia ROSOŁEK 09-11-18 LKS Atleta Gniezno 54.345     

21 Bieg 2 Barbara CIEŚLIŃSKA 10-05-01 LKS Atleta Gniezno 55.245     

Bieg 2 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     

Bieg 3 Natasza KUBIAK 09-02-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Nadia FURMANEK 10-04-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Dysk K U20 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

Koniec:  22-09-30  16:10:00
Start: 22-09-30   15:40:00

1 91 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 33.852  PB   
2 203 Kornelia GRĄZKA 04-05-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.881     

I II III IV V VI

31.80 29.90 28.20 29.29 33.85 32.70Weronika KANIOWSKA

x 25.07 25.88 24.92 x 23.88Kornelia GRĄZKA

 

Dysk K U18 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

Koniec:  22-09-30  16:10:00
Start: 22-09-30   15:40:00

1 12 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) 33.276     
2 146 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 31.605     
3 80 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.654     
4 219 Karolina PROSZOWSKA 06-06-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 18.362  PB   

187 Natalia WAJMAN 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS3     
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78 Oliwia ORZECHOWSKA 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

I II III IV V VI

29.66 31.85 x 33.27 32.09 32.05Julia DRZYZGA

30.72 x 28.40 29.60 29.76 31.60Wiktoria PRZYBYLSKA

24.83 21.21 21.26 24.62 22.75 26.65Izabela ROSŁANOWSKA

17.88 x 16.53 17.19 18.36 18.35Karolina PROSZOWSKA

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  22-09-30  16:10:00
Start: 22-09-30   15:25:00

1 239 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.8716
2 991 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.7420
3 306 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.6314
4 12 Kaja FRĄCKOWIAK 13-10-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 3.501
5 314 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.473
6 247 Lena KWIATKOWSKA 13-05-03 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.4310
7 867 Amelia FRĄTCZAK 10-10-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.4221
8 242 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.419
9 252 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.4215 PB 

10 249 Lena NOWAK 12-04-10 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.3611 PB 
11 92 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.286
12 246 Julia KWIATKOWSKA 11-09-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.2613
13 229 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.168
14 262 Wiktoria WIECZOREK 13-03-24 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.134
15 236 Zuzanna GRZELAK 14-11-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.007
16 237 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 2.925 PB 
17 253 Maya ROSOŁEK 14-03-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 2.8118
18 18 Laura KORCZAK 14-06-09 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2.7819
19 40 MATRAS Julia WIDERA 13-12-27 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 2.5717

264 Maria WRÓBLEWSKA 14-08-04 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS12
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I II III

3.87 3.70 4.04Wiktoria JANKOWIAK

3.52 3.43 3.74Karolina MRÓZ

3.36 3.47 3.63Aleksandra GAJ

3.50 2.32 -Kaja FRĄCKOWIAK

3.38 3.47 3.20Tetiana MELNYK

3.43 3.30 3.35Lena KWIATKOWSKA

3.42 3.33 3.40Amelia FRĄTCZAK

- 3.32 3.41Gabriela KRYSIŃSKA

3.28 3.27 3.42Lena PRZYBYSŁAWSKA

3.28 3.36 3.24Lena NOWAK

3.28 - 3.12Zofia KAŹMIERCZAK

3.18 3.26 3.24Julia KWIATKOWSKA

3.16 3.10 3.08Hanna BUCZKOWSKA

2.94 3.13 3.13Wiktoria WIECZOREK

2.81 3.00Zuzanna GRZELAK

2.80 2.92 2.91Zuzanna HĘŚ

2.72 1.87 2.81Maya ROSOŁEK

2.65 2.65 2.78Laura KORCZAK

- - 2.57MATRAS Julia WIDERA

 

300 m K U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/4
Start: 22-09-30   16:23:29

1 28 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 51.713  PB   
2 239 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.804     
3 263 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.136     
4 250 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 55.195     
5 23 Alicja PAWŁOWSKA 13-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 57.492     
6 234 Natasza FELCYN 12-05-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 57.871  PB   

Bieg 2/4
Start: 22-09-30   16:26:31

1 252 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 59.793     
2 246 Julia KWIATKOWSKA 11-09-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.215  PB   
3 247 Lena KWIATKOWSKA 13-05-03 LKS Atleta Gniezno(WP) 61.116  PB   
4 260 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 61.284     
5 241 Iga KOLMER 14-05-31 LKS Atleta Gniezno(WP) 62.041  PB   
6 37 Zuzanna TRASKOWSKA 13-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 62.232  PB   

Bieg 3/4
Start: 22-09-30   16:30:24

1 235 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.575     
2 21 Martyna ŁAKOMA 13-02-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 59.783     
3 249 Lena NOWAK 12-04-10 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.754     
4 41 Wiktoria ZUTEREK 13-07-16 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 73.142     
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232 Małgorzata DZIONEK 12-11-17 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 22-09-30   16:33:55

1 29 Maja RADCZYC 13-04-13 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 65.623     
2 35 Amelia SZUMILAS 13-01-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 70.796     
3 38 Weronika URBAŃSKA 13-10-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 75.385     

112 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Agata GNIADZIK 12-09-02 LKS Atleta Gniezno 51.571     

2 Bieg 1 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 51.711  PB   

3 Bieg 1 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17 LKS Atleta Gniezno 53.802     

4 Bieg 1 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno 54.133     

5 Bieg 1 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 55.194     

6 Bieg 1 Alicja PAWŁOWSKA 13-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 57.495     

7 Bieg 1 Natasza FELCYN 12-05-09 LKS Atleta Gniezno 57.876  PB   

8 Bieg 3 Martyna ŁAKOMA 13-02-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 59.782     

9 Bieg 2 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno 59.791     

10 Bieg 2 Julia KWIATKOWSKA 11-09-22 LKS Atleta Gniezno 60.212  PB   

11 Bieg 3 Lena NOWAK 12-04-10 LKS Atleta Gniezno 60.753     

12 Bieg 2 Lena KWIATKOWSKA 13-05-03 LKS Atleta Gniezno 61.113  PB   

13 Bieg 2 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 61.284     

14 Bieg 2 Iga KOLMER 14-05-31 LKS Atleta Gniezno 62.045  PB   

15 Bieg 2 Zuzanna TRASKOWSKA 13-07-04 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 62.236  PB   

16 Bieg 4 Maja RADCZYC 13-04-13 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 65.621     

17 Bieg 4 Amelia SZUMILAS 13-01-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 70.792     

18 Bieg 3 Wiktoria ZUTEREK 13-07-16 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 73.144     

19 Bieg 4 Weronika URBAŃSKA 13-10-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 75.383     

Bieg 4 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Małgorzata DZIONEK 12-11-17 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

 

300 m M U16

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   16:37:52

1 60 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.144  PB   
2 86 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 39.343     
3 321 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 40.636     
4 240 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 44.392     
5 24 Wiktor PAWŁOWSKI 08-12-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 48.77     

268 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS5     

303 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

 

300 m M U14

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-09-30   16:42:17

1 223 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.783  PB   
2 220 Kacper PRZYGRODZKI 09-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 43.641  PB   
3 42 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 45.566  PB   
4 22 Gabriel ŁOZIUK 10-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 50.352     
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322 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS4     

89 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 22-09-30   16:44:21

1 171 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień(LB) 44.443  PB   
2 10 Marcel CZERNECKI 10-03-07 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(LB) 50.385     
3 257 Witold SKRABURSKI 09-12-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.794     
4 227 Nikodem BAŁTAKI 09-02-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 56.406     

228 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra 41.781  PB   

2 Bieg 1 Kacper PRZYGRODZKI 09-01-26 ZLKL Zielona Góra 43.642  PB   

3 Bieg 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 LLKS Osowa Sień 44.441  PB   

4 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 45.563  PB   

5 Bieg 1 Gabriel ŁOZIUK 10-11-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 50.354     

6 Bieg 2 Marcel CZERNECKI 10-03-07 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól 50.382     

7 Bieg 2 Witold SKRABURSKI 09-12-13 LKS Atleta Gniezno 51.793     

8 Bieg 2 Nikodem BAŁTAKI 09-02-20 LKS Atleta Gniezno 56.404     

Bieg 1 Wiktor JANUS 09-02-16 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Eryk BEDNARKIEWICZ 10-11-01 LKS Atleta Gniezno DNSDNS     

 

300 m M U12

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/1
Start: 22-09-30   16:46:44

1 163 Adrian TRACZYK 11-08-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.985  PB   
2 266 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 51.124  PB   
3 267 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.306     
4 256 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.323     

47 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS2     
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